АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2020   № 53

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 28.11.2018 № 673 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

В соответствии со статьей 40  Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ленинского муниципально-

го района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных пара-

метров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства», утвержденный постановлением администрации Ленинского

муниципального района от 28.11.2018 № 673 «Об утверждении администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строи-

тельства, реконструкции объектов капитального строительства» (в редакции

постановления от 20.09.2019 № 474) изменения следующего содержания:

1) Пункт 3.7.3. изложить в следующей редакции:

«3.7.3. Уполномоченное должностное лицо уполномоченного органа в

течение 2 рабочих дней со дня подписания решения о предоставлении разре-

шения на отклонение от предельных параметров разрешенного строитель-

ства, реконструкции объектов капитального строительства либо об отказе в

предоставлении такого разрешения осуществляет его направление (вручение)

заявителю. Вручение указанных документов осуществляется под роспись за-

явителя либо при наличии соответствующего указания в заявлении направля-

ется заказным письмом.

Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строи-

тельства выдается в форме электронного документа, подписанного электрон-

ной подписью, если это указано в заявлении о предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, рекон-

струкции объектов капитального строительства.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния.

Глава Ленинского

муниципального района                                  А.В. Денисов